

# Klarup El-Service ApS

**CVR-nr.: 41757779**

Spartavej 11  
9270 Klarup

Årsrapport  
12. oktober 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2022**

---

**Mads Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Klarup El-Service ApS  
Spartavej 11  
9270 Klarup

CVR-nr: 41757779  
Regnskabsår: 12/10/2020 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er el-service og aktivitet i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 35 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 12. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.014.018</b>
Lønninger		-1.895.941
Pensioner		-33.713
Andre omkostninger til social sikring		-21.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.340
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>50.001</b>
Andre finansielle omkostninger		-4.193
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>45.808</b>
Skat af årets resultat		-10.084
<b>Årets resultat</b>		<b>35.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		35.724
<b>I alt</b>		<b>35.724</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.934
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.934</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.934</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		58.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>58.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		491.654
Periodeafgrænsningsposter		25.417
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>517.071</b>
Likvide beholdninger		354.185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>929.256</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>971.190</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		60.000
Overført resultat		35.724
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>95.724</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.226
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.226</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.502
Skyldig selskabsskat		858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		619.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>866.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>866.240</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>971.190</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 10-21 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 208 t.kr.

Den samlede skyldige selskabskat udgør 858 kr.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret